



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023  
Processo Administrativo Nº 015/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA  
Data de Publicação: 17/03/2023 17:33:03

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/04/2023 08:48:34  
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: Und	Marca: Rocket	Modelo:
Descrição: APITO EM PLÁSTICO, PROFISSIONAL SEM ESFERA.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 19,10		<b>Valor Total:</b> 573,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: Und	Marca: Magussy	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL - OFICIAL COM DIÂMETRO ENTRE 68CM E 70CM, PESO ENTRE 450G, COM CÂMARA ARBILITY, ACABAMENTO TERMOTEC, CONFECCIONADA EM PU E COM MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 96,60		<b>Valor Total:</b> 28.980,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: Conj	Marca: Zona Livre	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CARTÕES PARA ÁRBITRO DE FUTEBOL DE CAMPO - CONTENDO: 02 CARTÕES (AMARELO E VERMELHO) / 02 MARCADORES PARA ANOTAÇÕES, DIMENSÕES APROXIMADAS 08 CM X 12 CM, MATERIAL PLÁSTICO.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 83,20		<b>Valor Total:</b> 1.664,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: Und	Marca: 81	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTSAL PROFISSIONAL - COSTURADA A MÃO, 12 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU, DIÂMETRO 55-59 CM, PESO 350-380G, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 62,30		<b>Valor Total:</b> 18.690,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: Und	Marca: Magussy	Modelo:
Descrição: BOLA DE HANDEBOL PROFISSIONAL - OFICIAL CONFECCIONADA EM BORRACHA, DIÂMETRO ENTRE 58-60CM, PESO ENTRE 425 - 475G, CÂMARA BUTIL OU ARBILITY, COSTURADA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 84,20		<b>Valor Total:</b> 8.420,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: Und	Marca: Golaço	Modelo:
Descrição: BOLA DE VÔLEI PROFISSIONAL - MATIZADA, MICROFIBRA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADA, CÂMARA AIRBILITY, MEDINDO 65 A 67 CM, PESO DE 260 A 280 GRAMAS.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 65,50		<b>Valor Total:</b> 13.100,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: Und	Marca: FLM	Modelo:
Descrição: COLCHONETE DE ESPUMA DENSIDADE 26 - DIMENSÕES APROXIMADAS: ESPESSURA 03 CM / LARGURA 50 CM / COMPRIMENTO 90 CM.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 70,80		<b>Valor Total:</b> 14.160,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: Conj	Marca: Play Fair	Modelo:
Descrição: FARDAMENTO COMPLETO (TERNO DE FUTEBOL C/ 15 PARES.). CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER GRAMATURA 130G COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, FIO 75/36, TEXTURIZADO COM GRAMATURA DE 118 POR M², COM VARIAÇÃO DE 4% PARA MAIS OU PARA MENOS A CAMISA TERÁ NUMERAÇÃO SEQUENCIAL DE 01 A 15, IMPRESSA EM LINHA CHEIA MEDINDO ENTRE 01 CM E 1,5 CM, NAS SEGUINTE MEDIDAS: COSTAS – MÍNIMO DE 20 CM DE ALTURA X 15 CM DE LARGURA; FRENTE - MÍNIMO DE 15 CM DE ALTURA POR 10 CM DE LARGURA.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 417,20		<b>Valor Total:</b> 41.720,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: Und	Marca: Yello	Modelo:
Descrição: KIT BOMBA DE ENCHER - INFLA DOS DOIS LADOS. CONTÉM MANGUEIRA EMBUTIDA E 2 AGULHAS.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 63,70		<b>Valor Total:</b> 3.822,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: Und	Marca: Crespar	Modelo:
Descrição: MEDALHA FUNDIDA EM METAL ZAMAK, TAMANHO 7,5X7,5CMX3MM, EM ALTO E BAIXO RELEVO COM PERSONALIZAÇÃO EM ADESIVO, COM FITA EM NYLON PERSONALIZADA 80X2,5CM.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 7,80		<b>Valor Total:</b> 4.680,00



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

<b>Item:</b> 11	<b>Unidade:</b> Par	<b>Marca:</b> Magic	<b>Modelo:</b>
Descrição: MEIÃO (PAR) - CONFECCIONADO EM POLIÉSTER E PÉS EM ALGODÃO, TAMANHO ADULTO, COM 02 ELÁSTICOS (SENDO 01 NA PARTE INFERIOR E 01 NA SUPERIOR).			
Quantidade: 750	<b>Valor Unit.:</b> 9,60	<b>Valor Total:</b> 7.200,00	
<b>Item:</b> 12	<b>Unidade:</b> Par	<b>Marca:</b> Master	<b>Modelo:</b>
Descrição: REDE DE FUTSAL (NYLON) - MALHA DE 12 X 12 CM, NA COR BRANCA, MEDINDO ENTRE 3,0 E 3,20 M DE COMPRIMENTO, ENTRE 2,0 M A 2,20 M DE ALTURA, COM PROFUNDIDADE INFERIOR DE 1,0 M E SUPERIOR DE 0,48.			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 185,90	<b>Valor Total:</b> 14.872,00	
<b>Item:</b> 13	<b>Unidade:</b> Und	<b>Marca:</b> Master	<b>Modelo:</b>
Descrição: REDE DE VÔLEI (NYLON), DE FILAMENTO CONTÍNUO DE 2 MM, MEDIDA OFICIAL, COM 04 FAIXAS EM LONA DE ALGODÃO Nº 800 (SUPERIOR, INFERIOR E 2 LATERAIS), COM ILHOSES EM LATÃO CROMADO, COM MALHA DE 10 X 10 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 9,50 M X LARGURA/ALTURA DE 1,0 M, ACOMPANHADA POR CORDA DE NYLON OU SEDA BRANCA, MEDINDO 12CM DE COMPRIMENTO E 5,0 MM DE ESPESSURA, COM CABO DE AÇO GALVANIZADO 1/8 COM PONTEIRAS METÁLICAS E GANCHO, MEDIDA: 13M.			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 111,50	<b>Valor Total:</b> 8.920,00	
<b>Item:</b> 14	<b>Unidade:</b> Und	<b>Marca:</b> Jebs	<b>Modelo:</b>
Descrição: TROFÉU GRANDE DE 70CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, SOBRE BASE EM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UM ANEL METALIZADO NA COR PRATA, TAÇA COM 33CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS METALIZADA NA COR DOURADA, TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL, PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 77,60	<b>Valor Total:</b> 11.640,00	
<b>Item:</b> 15	<b>Unidade:</b> Und	<b>Marca:</b> Jebs	<b>Modelo:</b>
Descrição: TROFÉU MÉDIO DE 50CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, SOBRE BASE EM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UM ANEL METALIZADO NA COR PRATA, TAÇA COM 33CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS METALIZADA NA COR DOURADA, TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL, PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 76,50	<b>Valor Total:</b> 11.475,00	
<b>Item:</b> 16	<b>Unidade:</b> Und	<b>Marca:</b> Jebs	<b>Modelo:</b>
Descrição: TROFÉU PEQUENO DE 20 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 15CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, SOBRE BASE EM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UM ANEL METALIZADO NA COR PRATA, TAÇA COM 20CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS METALIZADA NA COR DOURADA, TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL, PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 71,90	<b>Valor Total:</b> 14.380,00	
<b>Item:</b> 17	<b>Unidade:</b> Kit	<b>Marca:</b> Panguê	<b>Modelo:</b>
Descrição: KIT PINGUE PONGUE TÊNIS DE MESA (RAQUETES + BOLAS + REDES) RAQUETES EM MADEIRA TAMANHO OFICIAL; BOLAS PLÁSTICO DIÂMETRO DE 40 MM; REDE DE NYLON MEDINDO 1,50CM X 11,5CM.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 89,00	<b>Valor Total:</b> 3.560,00	
<b>Item:</b> 18	<b>Unidade:</b> Und	<b>Marca:</b> Play Fair	<b>Modelo:</b>
Descrição: COLETE TREINO - DUPLA FACE COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER LATERAIS COM ELÁSTICO. DIMENSÕES APROXIMADAS, 50 CM X 65 CM(LARGURA X ALTURA), CORES A SEREM DEFINIDAS POSTERIORMENTE PELAS SECRETARIAS DE GOVERNO, EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL TRABALHO E EMPREENDEDORISMO.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 15,70	<b>Valor Total:</b> 6.280,00	
<b>Item:</b> 19	<b>Unidade:</b> Par	<b>Marca:</b> Madrip	<b>Modelo:</b>
Descrição: CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO, FABRICAÇÃO NACIONAL, PRODUZIDO EM MATERIAL SINTÉTICO, COM TRAVAS FIXAS, TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS POSTERIORMENTE PELAS SECRETARIAS DE GOVERNO, EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL TRABALHO E EMPREENDEDORISMO.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 63,60	<b>Valor Total:</b> 9.540,00	
<b>Item:</b> 20	<b>Unidade:</b> Par	<b>Marca:</b> Reiboll	<b>Modelo:</b>
Descrição: TÊNIS FORRO DE NYLON, ESPUMA E POLIÉSTER, PALMILHA DE EVA E FIBRA, TAMANHOS A SEREM PELAS SECRETARIAS DE GOVERNO, EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL TRABALHO E EMPREENDEDORISMO.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 85,10	<b>Valor Total:</b> 12.765,00	
<b>Item:</b> 21	<b>Unidade:</b> Par	<b>Marca:</b> Manix	<b>Modelo:</b>
Descrição: REDE PARA FUTEBOL CAMPO (NYLON) - DE FILAMENTO CONTÍNUO DE 4,0 MM, COM MALHA DE 16 X 16 CM, NA COR BRANCA, MEDINDO 7,50 M DE COMPRIMENTO X 2,50 M DE ALTURA, PROFUNDIDADE SUPERIOR DE 0,80 M E INFERIOR DE 1,80 M.			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 422,30	<b>Valor Total:</b> 33.784,00	
<b>Item:</b> 22	<b>Unidade:</b> Und	<b>Marca:</b> Plasticor	<b>Modelo:</b>
Descrição: CHAPÉU CHINÊS, CORES VARIADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS 19 CM X 19 CM X 7 CM - UTILIZADO PARA A DEMARCAÇÃO EM TREINOS DE AGILIDADE E EXPLOSÃO.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 16,30	<b>Valor Total:</b> 4.890,00	



**MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE**

<b>Item:</b> 23	<b>Unidade:</b> Par	<b>Marca:</b> Protex	<b>Modelo:</b>
Descrição: CANELEIRA, ESTRUTURA DE POLIETILENO COM PARTE INTERNA REVESTIDA COM ESPUMA COM PROTEÇÃO ANTE BACTERICIDA COM CANAIS PARA ENTRADA DE AR E VENTILAÇÃO DA PELE, DESIGNER ANATÔMICO, DIMENSÕES APROXIMADAS M 8CM X 17CM.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 17,70	<b>Valor Total:</b> 3.540,00	
<b>Item:</b> 24	<b>Unidade:</b> Par	<b>Marca:</b> Star Side	<b>Modelo:</b>
Descrição: JOELHEIRA, COM ALMOFADA MOLDADA EM ESPUMA PARA AMORTECIMENTO DE IMPACTOS: COM TRAMA ABERTA, TAMANHO 17X33X8CM.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 85,10	<b>Valor Total:</b> 12.765,00	
<b>Item:</b> 25	<b>Unidade:</b> Par	<b>Marca:</b> Star Side	<b>Modelo:</b>
Descrição: LUVAS P/ GOLEIRO CAMPO CONFECCIONADA EM COURO SINTÉTICO, TAMANHOS E CORES A DEFINIR POSTERIORMENTE.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 77,50	<b>Valor Total:</b> 3.875,00	
<b>Item:</b> 26	<b>Unidade:</b> Par	<b>Marca:</b> Star Side	<b>Modelo:</b>
Descrição: TORNOZELEIRA CONFECCIONADA EM 80% POLIÉSTER E 20% ELASTANO COR PRETA.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 31,50	<b>Valor Total:</b> 6.300,00	
<b>Item:</b> 27	<b>Unidade:</b> Und	<b>Marca:</b> Plastcor	<b>Modelo:</b>
Descrição: CONE 24CM - DE PLÁSTICO VAZADO FLEXÍVEL, PRÁTICO, FÁCIL DE CARREGAR E MANUSEAR, IDEAL PARA TREINAMENTOS.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 6,40	<b>Valor Total:</b> 960,00	
<b>Item:</b> 28	<b>Unidade:</b> Und	<b>Marca:</b> Plastcor	<b>Modelo:</b>
Descrição: CONE 50CM - DE PLÁSTICO VAZADO FLEXÍVEL, PRÁTICO, FÁCIL DE CARREGAR E MANUSEAR, IDEAL PARA TREINAMENTOS.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 38,90	<b>Valor Total:</b> 5.835,00	
<b>Item:</b> 29	<b>Unidade:</b> Und	<b>Marca:</b> Asa Sul	<b>Modelo:</b>
Descrição: CALÇA PARA EDUCAÇÃO FÍSICA - PRODUTO CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS POSTERIORMENTE PELAS SECRETARIAS DE GOVERNO, EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL TRABALHO E EMPREENDEDORISMO.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 106,10	<b>Valor Total:</b> 10.610,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERNANDES ATACAREJO LTDA -	018	38.333.439/0001-09	460.052,00	319.000,00		Sim
2 J R COELHO TAVARES	064	11.649.195/0001-11	564.271,00	349.000,00	9,40	Sim
3 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	016	26.176.661/0001-66	643.300,00	373.888,00	7,13	Sim
4 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	075	47.484.691/0001-00	861.968,00	404.047,50	8,07	Sim
5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E	099	41.380.220/0001-75	652.526,00	425.700,00	5,36	Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	068	20.008.831/0001-17	449.871,20	427.392,10	0,40	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/04/2023 08:48:34  
BRINQUEDOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Und	<b>Marca:</b> Xalingo	<b>Modelo:</b>
Descrição: CAVALO BALANÇO-CONFECCIONADO EM PLÁSTICO MEDINDO 45 X 90 X 28 CM.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 100,60	<b>Valor Total:</b> 6.036,00	
<b>Item:</b> 2	<b>Unidade:</b> Und	<b>Marca:</b> Sonho de Criança	<b>Modelo:</b>
Descrição: CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - CONFECCIONADO EM MDF CONTENDO 48 PÇS. EMBALAGEM MEDINDO 6 X 18 X 26 CM.			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 59,40	<b>Valor Total:</b> 4.752,00	



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS**  
**QUITERIANÓPOLIS-CE**

<b>Item:</b> 3	Unidade: Und	Marca: Sonho de Criança	Modelo:
Descrição: BLOCOS DE ENCAIXE - 24 PÇS COLORIDAS EM 01 BASE DE MADEIRA, 10 PALITOS PARA ENCAIXAR, MEDINDO 320 X 65 X 210 MM			
Quantidade: 72		<b>Valor Unit.:</b> 104,40	<b>Valor Total:</b> 7.516,80
<b>Item:</b> 4	Unidade: Und	Marca: FES	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHES FAMÍLIA BRANCA - CONTENDO 06 PÇS EM FELTRO MEDINDO 35 CM.			
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.:</b> 129,80	<b>Valor Total:</b> 10.384,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: Und	Marca: FES	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA - CONTENDO 06 PÇS EM FELTRO MEDINDO 35 CM.			
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.:</b> 111,90	<b>Valor Total:</b> 8.952,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: Und	Marca: FES	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS - CONTENDO 10 PÇS EM FELTRO MEDINDO 35CM.			
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.:</b> 108,60	<b>Valor Total:</b> 8.688,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: Jogo	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: TAPETE EVA CUBO ALFA NUMÉRICO - COM 40 PEÇAS COLORIDAS MEDINDO 15 X 15 CM CADA PLACA.			
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.:</b> 75,00	<b>Valor Total:</b> 9.000,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: Und	Marca: Brincadeira de Criança	Modelo:
Descrição: JOGO DE QUEBRA CABEÇA PROGRESSIVO 41 PÇS – MDF.			
Quantidade: 85		<b>Valor Unit.:</b> 19,40	<b>Valor Total:</b> 1.649,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: Und	Marca: Sports	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE DOMINO - COM TEXTURA, CONFECCIONADO EM MDF, COM 28 PÇS.			
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.:</b> 133,90	<b>Valor Total:</b> 8.034,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: Und	Marca: Brink Book	Modelo:
Descrição: CONJUNTO, JOGO DE MEMORIA - COM TEXTURA CONFECCIONADO EM MDF, COM 40 PÇS.			
Quantidade: 70		<b>Valor Unit.:</b> 81,10	<b>Valor Total:</b> 5.677,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: Und	Marca: FES	Modelo:
Descrição: TEATRO DE FANTOCHES DA HORA INFANTIL - CONFECCIONADO EM MDF USINADO, COMPOSTO POR 05 PÇS DE MDF, PODENDO SER UTILIZADO PARA FANTOCHES, DEDOCHEs, BONECOS, ETC. CONTENDO BANDÔ EM MDF PINTADO E SERIGRAFADO EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA, COM AS SEGUINTEs ILUSTRAÇÕES: SOL - REPRESENTANDO O DIA DE UM LADO; A LUA - REPRESENTANDO A NOITE DO OUTRO LADO, AO MEIÔ UM RELÓGIO COM 2 PONTEIROS DE EVA, 2 PEQUENAS JANELAS PARA DEDOCHEs, COM CORTININHAS DE TNT, ABAIXO DO BANDÔ, 1 JANELA GRANDE, COM 2 PARES DE CORTINA, PRESAS POR UM VARAL DE MADEIRA FIXAS NO TETO, 2 LATERAIS PARA A SUSTENTAÇÃO DO TEATRO E 1 PEÇA FRONTAL QUE FORMA A BASE DO TEATRO, PINTADO E SERIGRAFADA EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA, MEDIDA DO TEATRO MONTADO 80 X 35 X 107CM.			
Quantidade: 28		<b>Valor Unit.:</b> 266,30	<b>Valor Total:</b> 7.456,40
<b>Item:</b> 12	Unidade: Und	Marca: Jungles	Modelo:
Descrição: ALFABETO MÓVEL - CONTENDO 36 LETRAS DE 10 CM EM MDF.			
Quantidade: 112		<b>Valor Unit.:</b> 26,50	<b>Valor Total:</b> 2.968,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: Mt	Marca: Ibel	Modelo:
Descrição: PISO EMBORRACHADO - PEÇAS MONTÁVEIS TIPO ENCAIXE EM EVA, MEDINDO 1000 X 1000 X 100 MM (CORES A DEFINIR).			
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.:</b> 137,60	<b>Valor Total:</b> 41.280,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: Und	Marca: Canarinho	Modelo:
Descrição: BOLA DENTE DE LEITE - DIÂMETRO 20 CM, PESO 60G EM VINIL.			
Quantidade: 700		<b>Valor Unit.:</b> 16,40	<b>Valor Total:</b> 11.480,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: Und	Marca: Terra Planagem	Modelo:
Descrição: CARRINHO DE PLÁSTICO TIPO CAMINHÃO/ BOMBEIRO/ CAÇAMBA/ BOIADEIRO ETC. NÃO USA PILHA E NÃO EMITE SOM, SEM FRICÇÃO, BRINQUEDO INDICADO PARA MAIORES DE 03 ANOS.			
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.:</b> 20,00	<b>Valor Total:</b> 20.000,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: Und	Marca: Mor	Modelo:
Descrição: PISCINA DE BOLINHA - CONTENDO 100 BOLINHAS MULTICOLORIDAS, TAMANHO 105 X 34 CM.			
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 175,84	<b>Valor Total:</b> 3.516,80
<b>Item:</b> 17	Unidade: Und	Marca: Goal Kids	Modelo:
Descrição: BONECA ROBUSTA - MATERIAL PLÁSTICO COM 25 CM.			
Quantidade: 700		<b>Valor Unit.:</b> 26,40	<b>Valor Total:</b> 18.480,00



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 18      Unidade: Und      Marca: Goal Kids      Modelo:  
Descrição: BONECA MAGRICELA - MATERIAL PLÁSTICO COM 35 CM.  
Quantidade: 700      Valor Unit.: 15,90

**Valor Total: 11.130,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LEONARDO LTDA – EPP	067	32.548.156/0001-06	275.601,63	187.000,00		Sim
2 J R COELHO TAVARES	083	11.649.195/0001-11	375.740,50	198.000,00	5,88	Sim
3 ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO	096	48.529.824/0001-80	1.095.700,00	227.750,00	15,03	Sim
4 HR SERVIÇOS E NEGOCIOS PARA	018	28.288.997/0001-46	440.925,00	240.000,00	5,38	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	045	20.008.831/0001-17	316.329,90	300.530,08	25,22	Sim
6 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	017	47.484.691/0001-00	717.337,60	717.337,60	138,69	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS	098	01.763.210/0001-02	291.491,85	184.499,00		Sim

*Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues*  
Diretora Geral de Despesas  
Matrícula Nº 4315

**AUTORIDADE: ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES**